
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
               м. Київ                       № 

Про деякі питання річних 
загальних зборів акціонерного 
товариства «Укрпошта» 

Відповідно до статті 37 Закону України «Про акціонерні товариства», 
пунктів 10.2., 10.3. Статуту акціонерного товариства «Укрпошта», 
затвердженого наказом Міністерства інфраструктури України від 16 лютого 
2017 р. № 56 (у редакції наказу Міністерства інфраструктури України від 
22 червня 2021 р. № 333), листа акціонерного товариства «Укрпошта» (далі – 
АТ «Укрпошта», Товариство) від 24 квітня 2023 р. № 101.001.001.-3274-23, 

НАКАЗУЮ:

1. Узяти до відома звіт наглядової ради АТ «Укрпошта» за 2022 рік. 

2. Узяти до відома звіт виконавчого органу АТ «Укрпошта» про 
результати роботи фінансово-господарської діяльності Товариства за 2022 
рік. 

3. Затвердити річний звіт АТ «Укрпошта» за 2022 рік з урахуванням 
обставин, що стали підставою для висловлення суб’єктом аудиторської 
діяльності думки із застереженням під час проведення аудиту фінансової 
звітності за результатами фінансово-господарської діяльності Товариства у 
2022 році. 

4. АТ «Укрпошта» виконати затверджені наглядовою радою 
Товариства рекомендації надані товариством з обмеженою відповідальністю 
«БЕЙКЕР ТІЛЛІ УКРАЇНА» за результатами аудиту фінансової звітності 
Товариства за рік, що закінчився 31 грудня 2022 року. 



2

5. Затвердити результати фінансово-господарської діяльності 
Товариства за 2022 рік.

6. АТ «Укрпошта» розробити порядок покриття збитків Товариства, 
який після погодження наглядовою радою Товариства, подати на 
затвердження загальним зборам Товариства.  

7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Міністра В. Шкуракова.

Віце-прем’єр-міністр 
з відновлення України – Міністр                                     Олександр КУБРАКОВ


